
UCHWAŁA NR XLIX.270.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 6 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz.  994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz.  2077 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości: 40 536 181,89 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 35 072 382,64 zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 5 463 799,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 ”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości: 44 674 084,89 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości:  34 213 088,89 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 460 996 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 ”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U.  z 2018 r., poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U.  z 2018 r., poz. 1000

Id: 8AB21DC1-80E7-4092-AB5A-097B5608ADAE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Rodzaj: Własne  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 935 859,00 89 217,40 3 025 076,40  

 90002  Gospodarka odpadami 780 597,00 65 349,40 845 946,40  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 65 349,40 65 349,40 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 23 868,00 23 868,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 23 868,00 23 868,00 
 

  
Razem: 29 783 964,25 89 217,40 29 873 181,65  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.270.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 8AB21DC1-80E7-4092-AB5A-097B5608ADAE. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rodzaj: Własne  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 134 864,00 89 217,40 4 224 081,40  

 90002  Gospodarka odpadami 819 450,00 65 349,40 884 799,40  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 24 650,00 27 650,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 35 099,40 835 099,40  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 500,00 23 868,00 33 368,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 23 868,00 29 868,00  

  
Razem: 33 950 582,68 89 217,40 34 039 800,08  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.270.2018

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 8AB21DC1-80E7-4092-AB5A-097B5608ADAE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 44 674 084,89 34 213 088,89 20 803 937,43 13 498 462,00 7 305 475,43 1 396 728,00 11 430 920,96 151 502,50 0,00 430 000,00 10 460 996,00 10 460 996,00 6 969 776,00 0,00 0,00 

 

Id: 8AB21DC1-80E7-4092-AB5A-097B5608ADAE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tejże uchwały spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę: 89 217,40 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie: 4 137
903,00 zł pozostaje bez zmian.

Przedmiotowe zmiany wprowadzono na podstawie:

1. Promesy, udzielenia dotacji do wniosku Nr D18390, na podstawie której Zarząd Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, uchwałą Zarządu Nr 315/18 z dnia
20.04.2018 r. na wniosek z dnia 28 lutego 2018 r. złożony przez Gminę Golub-Dobrzyń, w kwocie:
23 868,00 zł. Dotacja przeznaczona jest na przedsięwzięcie pn.: „Zadrzewienia i zakrzewienia w Gminie
Golub-Dobrzyń w celu poprawy ochrony przyrody i krajobrazu – VII edycja”. Środki zostały ujęte po
stronie dochodów (rozdz. 90004 par. 2460) i wydatków (rozdz. 90004 par. 4210) w kwocie: 23 868,00 zł.

2. Promesy, udzielenia dotacji do wniosku Nr D18461, na podstawie której Zarząd Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, uchwałą Zarządu Nr 396/18 z dnia
07.05.2018 r. na wniosek z dnia 1 marca 2018 r. złożony przez Gminę Golub-Dobrzyń, w kwocie:
35 099,40 zł. Dotacja przeznaczona jest na przedsięwzięcie pn.: „Demontaż, transport i unieszkodliwienie
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Golub-Dobrzyń”. Środki zostały ujęte po stronie dochodów
(rozdz. 90002 par. 2460) i wydatków (rozdz. 90002 par. 4300) w kwocie: 35 099,40 zł.

3. Promesy, udzielenia dotacji do wniosku Nr D18678, na podstawie której Zarząd Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, uchwałą Zarządu Nr 425/18 z dnia
14.05.2018 r. na wniosek z dnia 14 marca 2018 r. złożony przez Gminę Golub-Dobrzyń, w kwocie:
30 250,00 zł. Dotacja przeznaczona jest na przedsięwzięcie pn.: „Gdy odpady w gminie segregujemy – kar
nie otrzymujemy”. Środki zostały ujęte po stronie dochodów (rozdz. 90002 par. 2460) i wydatków (rozdz.
90002 par. 4170, 4210) w kwocie: 30 250,00 zł.

Id: 8AB21DC1-80E7-4092-AB5A-097B5608ADAE. Podpisany Strona 1




